TYOOHJELMA

2023
YHTEENSA

ETELA-TUUSULA TIET JA LIIKENNE VAYLAT

Puistokyla

Palvelukeskus

Hériskivi

Rykmentin Portti+Itéinen
Rykmentinpuisto 3

Pellavaméen kaava-alue
Linja-auto terminaali, terminaalialue ja
kadut (Rykmentinpuisto keskus)
Lahelanpelto 3

Sula 1 & 2 (Bahiwera)

Sula3 (laajennusalueet Sula)
Sammonmaki

Kehé 4

Varuskunnantie

Hokila

Palkkitien tp-alue

Mattila 2

Focus

Pahkinamaki

VESILAITOS

toteuma %

Kellotori/Tonttikatu
Joenranta

Talousarvio Toteuma Tyoohjelma
Koko summa koko summa
€€€
7 900 000 7 750 892 7 900 000
330 000 150 000
96000 113 605 296 000
577 500 1510175 790 000
19 600 18 000
214500 135726 14000
429000 813508 757 000
721000 378 350 500 000
16500 16 500
792000 912 602 790 000
1320000 528 830 1300 000
70 000 70 000
16500 16 000
18 433 30000
16000 16 000
13000 13 000
16500 16 000
25000 25000
6600 6 000
100 000 10 000
100 000 28526 50 000

Harkakaivon alue
Vanutehdas
Lepola 3

Aseman seutu

Koillis-Hyrylan paineviemarivaraukset
Jatevesipumppaamoiden saneeraukset
Saviriihi ja Askoliinintie, vesijohdon saneeraus
Vesihuollon kynnysinvestoinnit

Etaluettavat vesimittarien vaihto
Vesihuoltoverkoston pienet muutos- ja lisétyot
Huhtariihen vesihuolto

Mahlamé&en vesijohdon saneeraus
Etelarinteenpuisto VH-linjan saneeraus
Palvelukeskuksen johtosiirto. Veden oma urakka
Saneeraus ja vuotovesien vahentaminen
Kievarin vesitornin valaistus

Palopostien saneeraus

Lukkarintien vesijohdon saneeraus
Autojen kalustus

450 500
33000
16500

0

500 000
200 000
1300000
500 000

1146 433

249 696
104 812
666 294

277 082
152124
27909
48174
84 496
331906
53 448
41144
47673
34 849
45 094

450 500
33000
16 500
16 500

300 000
200 000
1300000
200 000
200 000
100 000
200 000

254 %

83 %
52 %
51 %
0%
139 %
152 %
14 %



